金桂云 1,923.75 7.11%

邵学军 1,012.5 3.74%

台州五城产业发展有限公司 7,875 29.09%

2.3甲、乙双方须在签署本协议的当日通知上市公司本次交易事项，提请上市公司根据法律法规

及监管规则做相应信息披露及停牌（如需）等工作。

3．交易价款及支付安排

3.1�各方同意，综合乙方对上市公司的尽职调查结果、上市公司的股票市场价格及合理市盈率、

上市公司未来整合发展等因素，经友好协商，本次股份转让价格为18元/股，本次股份转让的交易总

价款合计人民币607,500,000元（大写：陆亿零柒佰伍拾万元）。

在标的股份变更登记至乙方名下之日前，如上市公司发生派发股利、送股、资本公积转增股本、

配股等除权事项或定增、回购等导致甲方股份数量变更事项的，则本次交易项下的股份数量作相应

调整（甲方应转让其持有的上市公司股票比例不变）。

3.2�各方同意，乙方分三期支付本次股份转让的交易总价款，甲方各方按照转让股份数占本次

股份转让总数的比例进行分配，具体安排如下：

3.2.1�第一期交易价款为交易总价款的30%。 其中，乙方应向甲方一支付第一期交易价款为人

民币129,397,500元（大写：壹亿贰仟玖佰叁拾玖万柒仟伍佰元），向甲方二支付第一期交易价款

为人民币34,627,500元（大写：叁仟肆佰陆拾贰万柒仟伍佰元），向甲方三支付第一期交易价款为

人民币18,225,000元（大写：壹仟捌佰贰拾贰万伍仟元）。 乙方应于下列先决条件全部满足或乙方

豁免之日起10个工作日内向甲方指定银行账户支付第一期交易价款：

（1）本协议生效；

（2）本次股份转让收到上海证券交易所（下称“上交所” ）出具的合规性确认意见；

（3）甲方配合台州市金融投资有限公司解除《框架协议》约定的共管账户共管手续；

（4）标的股份均不存在质押、查封、冻结等权利限制；

（5）甲方在本协议中作出的陈述和保证持续满足并有效，甲方不存在违反本协议项下义务和

责任的情形。

3.2.2�第二期交易价款为交易总价款的60%。 其中，乙方应向甲方一支付第二期交易价款为人

民币258,795,000元（大写：贰亿伍仟捌佰柒拾玖万伍仟元），向甲方二支付第二期交易价款为人

民币69,255,000元（大写：陆仟玖佰贰拾伍万伍仟元），向甲方三支付第二期交易价款为人民币

36,450,000元（大写：叁仟陆佰肆拾伍万元）。 乙方应于下列先决条件全部满足或乙方豁免之日起

10个工作日内向甲方指定银行账户支付第二期交易价款：

（1）标的股份已经过户登记至乙方名下，乙方收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司（下称“中登公司” ）出具的股份过户确认文件；

（2）甲方在本协议中作出的陈述和保证持续满足并有效，甲方不存在违反本协议项下义务和

责任的情形。

3.2.4�第三期交易价款为交易总价款的10%。 其中，乙方应向甲方一支付第三期交易价款为人

民币43,132,500元（大写：肆仟叁佰壹拾叁万贰仟伍佰元），向甲方二支付第三期交易价款为人民

币11,542,500元（大写：壹仟壹佰伍拾肆万贰仟伍佰元），向甲方三支付第三期交易价款为人民币

6,075,000元（大写：陆佰零柒万伍仟元）。 乙方应于下述先决条件满足或被乙方豁免之日起30个

工作日内向甲方指定银行账户支付第三期交易价款：

（1）《股份转让协议》 第五条所述业绩承诺期满且乙方认可的审计机构出具上市公司2024年

年度审计报告；

（2）甲方已履行《股份转让协议》第五条约定的承诺业绩差额补偿义务（若需承担）；

（3）甲方在本协议中作出的陈述和保证持续满足并有效，甲方不存在违反本协议项下义务和

责任的情形。

3.2.5�甲方指定银行账户如下：

甲方一指定银行账户：

户名：李起富 开户行：工商银行仙居支行 账号：6222081207007091678